[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября  2017 года  № 317
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 ноября 2016 года №434

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 ноября 2016 года №434 «Об утверждении Положения и состава постоянно действующего совещания при главе администрации Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 17 января 2017 года №6, от 2 марта 2017 года №68) следующее изменение:
- приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Питерского муниципального района Серяпину И.А.

Глава муниципального района                                                                 С.И.Егоров

2

Приложение к постановлению администрации муниципального
района от 20 сентября  2017 года №317

«Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального
района от 11 ноября 2016 года № 434

СОСТАВ
постоянно действующего совещания при главе Питерского
муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Авдошина Надежда Николаевна
	 - начальник финансового управления администрации Питерского муниципального района (далее - администрации муниципального района);

	2.
	Авдошина Марина Михайловна
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия Питерского муниципального района»;

	3.
	Акимов Геннадий Николаевич
	- начальник филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовской области» в р.п. Степное участка в с. Питерка (по согласованию);

	4.
	Безменова Татьяна Александровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Питерская межпоселенческая центральная библиотека» села Питерка;

	5.
	Боженко Александр Анатольевич
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения «Питерская районная больница» (по согласованию);

	6.
	Брусенцева Татьяна Викторовна
	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере;

	7.
	Болтнева Олесия Александровна
	- начальник Управления образования администрации муниципального района;

	8.
	Волков Владимир Викторович
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Питерский агропромышленный лицей» (по согласованию);

	9.
	Волох Людмила Анатольевна
	- руководитель - старший диспетчер муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области»;

	10.
	Ганжур Владимир Михайлович
	- начальник Питерского участка Новоузенского отделения Открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Саратовэнерго» (по согласованию);

	11.
	Гришкова Ольга Георгиевна
	- глава Алексашкинского муниципального образования (по согласованию);

	12.
	Дмитриева Наталья Владимировна
	- глава Малоузенского муниципального образования (по согласованию);

	13.
	Жалнин Александр Владимирович
	- главный государственный инспектор Питерского района по пожарному надзору (по согласованию);

	14.
	Захарова Наталья Витальевна
	- председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района;

	15.
	Захарова Нурганом Сергеевна
	- глава администрации Орошаемого муниципального образования (по согласованию);

	16.
	Земцов Юрий Николаевич
	- начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела МВД России «Новоузенский» (по согласованию);

	17.
	Каримов Самат Серкович
	- глава Нивского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	18.
	Кистанова Лидия Валерьевна
	- начальник отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации муниципального района;

	19.
	Клепиков Алексей Павлович
	- начальник Пожарной части №53 по охране с. Питерка (по согласованию);

	20.
	Колотовкина Людмила Константиновна
	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных органов муниципального района (по согласованию);

	21.
	Ксенофонтов Василий Васильевич
	- глава администрации Новотульского муниципального образования (по согласованию);

	22.
	Кунавина Виктория Владимировна
	- управляющий делами администрации муниципального района;

	23.
	Машенцев Владимир Владимирович
	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра»;

	24.
	Машенцев Валерий Иванович
	- председатель Общественного совета муниципального района (по согласованию);

	25.
	Машенцев Валерий Владимирович
	- глава Мироновского муниципального образования (по согласованию);

	26.
	Насека Александр Евгеньевич
	- специалист  категории по делам молодежи и спорту администрации муниципального района;

	27.
	Орлова Галина Викторовна
	- директор государственного казённого учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Питерского района» (по согласованию);

	28.
	Паршкова Мария Анатольевна
	- начальник отдела специальных работ администрации муниципального района;

	29.
	Позднякова Оксана Александровна
	- ведущий специалист по организационной работе и контролю отдела по организационной работе администрации муниципального района;

	30.
	Полубояринова Тамара Владимировна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Питерского района (по согласованию);

	31.
	Рябова Наталья Юрьевна
	- начальник муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» управления образования администрации Питерского муниципального района (по согласованию);

	32.
	Сажина Ольга Николаевна
	- и.о. главы Агафоновского муниципального образования (по согласованию);

	33.
	Самсонова Юлия Викторовна
	- председатель комитета сельского хозяйства администрации муниципального района;

	34.
	Серяпина Ирина Анатольевна
	- руководитель аппарата администрации муниципального района;

	35.
	Скорочкина Вера Владимировна
	- директор государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Питерском районе (по согласованию);

	36.
	Смурная Светлана Борисовна
	- директор государственного автономного учреждения Саратовской области «Центр социальной защиты населения Питерского района» (по согласованию);

	37.
	Суворов Юрий Николаевич
	- начальник участка Гидрогеолого-мелиоративной партии-филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управления «Саратовмелиоводхоз» (по согласованию);

	38.
	Тиханова Татьяна Владимировна
	-директор муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области, и.о. начальника управления культуры и кино администрации Питерского муниципального района;

	39.
	Третьяков Иван Васильевич
	- директор Приволжского производственного отделения филиала ОАО «МРСК-Волги» - «Саратовские РС» Питерских РЭС (по согласованию);

	40.
	Филиппов Олег Павлович
	- генеральный директор МУП «Питерское» (по согласованию);

	41.
	Филатов Александр Александрович

	-заместитель директора Питерского филиала Питерские электрические сети ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

	42.
	Хайрулина Наталья Александровна
	- и.о.руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» села Питерка Питерского района Саратовской области» (по согласованию);

	43.
	Целихин Сергей Николаевич
	- начальник областного государственного учреждения «Питерская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	44.
	Чиженьков Олег Евгеньевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального района;

	45.
	Шайкина Галина Викторовна
	- консультант по правовой и кадровой работе отдела по организационной работе администрации муниципального района».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
[bookmark: _GoBack]                 муниципального района                                                       В.В. Кунавина

3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\